

Dzierżążnia, dnia 10 stycznia 2013r.

Nr PP.271.1.2013

Strona internetowa

<http://ugdzierzaznia.bip.org.pl>

WYJAŚNIENIE Nr 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zmianami) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniem dotyczącym przetargu nieograniczonego PP.271.1.2013 na **budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Dzierżążnia.**

Pytanie :

W projekcie budowlanym Zamawiający pisze „...Osadnik przystosowany do zasypki warstwą gruntu o wysokości 1m...” Norma PN EN 12566-3+A1:2009, na którą powołuje się Zamawiający nie określa wymagań dotyczących głębokości posadowienia osadnika/zbiornika jak i grubości zasypki.

Czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenia, które spełniają wymagania normy PN-EN 12566-3+A1 potwierdzone badaniami wykonanymi przez Notyfikowane Laboratorium oraz posiadające oznakowanie CE?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wszystkich osadników, które spełniają wymagania określone w projekcie i SIWZ dotyczące pojemności, budowy oraz dopuszczalnego montażu na gł. minimum 1.0m pod terenem.

Pytanie :

W dokumentacji przetargowej Zamawiający napisał, że oczyszczalnie ścieków powinny posiadać panel informacyjny o awarii urządzenia z sygnalizacją akustyczną lub optyczną(światlną)? Proszę o sprecyzowanie. Co Zamawiający ma na myśli poprzez panel informacyjny o awarii urządzenia z sygnalizacją akustyczną lub optyczną (światlną).

Odpowiedź :

Panel sygnalizacji akustycznej i optycznej należy rozumieć jako zamontowanie lampki oraz syreny , które informowały by użytkownika poprzez sygnał świetlny i akustyczny o stanach awaryjnych pracy oczyszczalni – sucho bieg pomp, przepełnienie, awaria dmuchawy - bez konieczności wizualnej kontroli pracy poszczególnych urządzeń oczyszczalni.

WÓJT GMINY
mgr inż. Mirosław Opolski